

प्रति To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड  
National Stock Exchange of India Ltd.  
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व)  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
मुंबई/Mumbai – 400 051

सं. No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: 28.01.2023

महोदय / महोदया,  
Dear Sir/Madam,

विषय - सेबी (सूचीकरण की बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण की अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 30(5) के तहत प्रकटण।

**Sub: Disclosure Under Reg.30(5) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.**

सेबी (सूचीकरण की बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण की अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 30(5) के तारतम्य में, आपको सूचित किया जाता है कि 28.01.2023 से प्रभावी निम्नलिखित मुख्य प्रबंधकीय कार्मिक (के.एम.पी.) के अद्यतन संपर्क विवरण जो किसी घटना या सूचना का महत्व निर्धारित करने और स्टॉक एक्सचेंजों के उक्त विनियम के तहत प्रकटण करने के प्रयोजनार्थ अधिकृत हैं, इस प्रकार हैं-

Pursuant to Regulation 30 (5) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform that following is the updated contact details of Key Managerial Personnel's (KMPs) w.e.f 28.01.2023, who are authorized to determine the materiality of an event or information and for the purpose of making disclosures under the said regulation to the Stock Exchanges:

| क्र.सं.<br>Sl.No. | के.एम.पी. का नाम<br>Name of KMPs                               | पदनाम<br>Designation                                | संपर्क विवरण<br>Contact Details                  |
|-------------------|--|---|--|
| 1                 | श्री भानु प्रकाश श्रीवास्तव<br>Mr. Bhanu Prakash<br>Srivastava | सीएमडी - अतिरिक्त प्रभारी<br>CMD-Additional Charge  | Ph.: 080-25039200<br>E-mail: cmd@bel.co.in       |
| 2                 | श्री दामोदर एस भट्ट<br>Mr. Damodar S Bhattad                   | निदेशक (वित्त) और सीएफओ<br>Director (Finance) & CFO | Ph.: 080-28382323<br>E-mail: df@bel.co.in        |
| 3                 | एस श्रीनिवास<br>Mr. S Sreenivas                                | कंपनी सचिव<br>Company Secretary                     | Ph.: 080-25039266<br>E-mail: secretary@bel.co.in |

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

**For Bharat Electronics Limited**

एस श्रीनिवास/ S Sreenivas

कंपनी सचिव / Company Secretary